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Brillen Federer Ski Nachwuchs Cup Rennen 4 
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U11
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Pfiffner René
Wettkampfleiter Vogt Yolanda
Streckenchef oder Coach Kessler Kurt

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1088

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Briker Matthias
- A - Girstmaier Selina - A - Girstmaier Selina
- B - Collini Rufus - B - Collini  Rufus

TORE 24 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 23
STARTZEIT 9.30 Uhr 13.00 Uhr

WETTER : neblig SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.215

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  24.02.2015 um 21.32 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen U11  
1 15 800697 Jehle Stella 2004 Vaduz 38.08 40.33 1:18.41
2 10 428748 Grob Stephanie 2004 Brülisau Weissbad 39.11 41.31 1:20.42 2.01
3 11 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 39.92 41.85 1:21.77 3.36
4 17 458551 Schacht Seraina 2005 Bühler AR 40.64 42.67 1:23.31 4.90
5 9 444421 Kuster Elyssa 2005 Gossau 39.72 46.35 1:26.07 7.66
6 7 800508 Stingl Larissa 2005 Balzers 42.41 44.46 1:26.87 8.46
7 3 419723 Kopf Juana 2004 Elm 43.49 44.79 1:28.28 9.87
8 19 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin 43.03 46.64 1:29.67 11.26
9 16 476905 Lingg Gina 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 41.75 48.73 1:30.48 12.07
10 6 449721 Eberle Isabel 2004 Triesenberg 44.26 46.71 1:30.97 12.56
11 12 800184 Verling Alessia 2005 Schaan 44.52 46.77 1:31.29 12.88
12 18 476903 Condito Michelle 2004 UWV Unterl. Wintersportverein 45.10 46.77 1:31.87 13.46
13 13 436187 Schlegel Daria 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 44.81 47.75 1:32.56 14.15
14 2 800509 Malin Sandrina 2005 Balzers 45.52 49.96 1:35.48 17.07
15 1 457321 Schädler Nathalie 2005 Triesenberg 47.48 49.28 1:36.76 18.35

  Knaben U11  
1 31 429157 Hirsch Alec 2004 Parpan 38.14 40.17 1:18.31
2 41 436815 Eberle Joel 2004 Flumserberg 38.35 40.71 1:19.06 0.75
3 29 444319 Hutter Tobias 2004 Flumserberg 39.14 41.45 1:20.59 2.28
4 32 444327 Ritter Evano 2004 Flumserberg 40.14 42.14 1:22.28 3.97
5 27 450871 Sutter Janick 2004 Brülisau Weissbad 39.83 42.81 1:22.64 4.33
6 38 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 41.46 42.61 1:24.07 5.76
7 25 445158 Rusch Ralph 2004 Brülisau Weissbad 40.62 44.47 1:25.09 6.78
8 22 434963 Bühler Noah 2004 Triesenberg 42.57 45.86 1:28.43 10.12
9 20 434968 Frick Janik 2004 Triesenberg 42.51 46.73 1:29.24 10.93
10 37 434966 Beck Luca 2005 Triesenberg 44.28 45.31 1:29.59 11.28
11 24 800503 Chesi Damian 2004 Balzers 43.16 46.46 1:29.62 11.31
12 33 483640 Oehry Noah 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 43.28 46.52 1:29.80 11.49
13 36 800601 Verling Sandro 2005 Vaduz 44.29 45.84 1:30.13 11.82
14 30 800699 Luz Laurenz 2004 Vaduz 44.98 45.86 1:30.84 12.53
15 26 458129 Zünd Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 44.14 47.43 1:31.57 13.26
16 34 800181 Beck Janosch 2004 Schaan 44.89 47.26 1:32.15 13.84
17 35 488743 Schädler Mischa 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 45.44 48.91 1:34.35 16.04
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Pfiffner René
Wettkampfleiter Vogt Yolanda
Streckenchef oder Coach Kessler Kurt

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1088

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Briker Matthias
- A - Girstmaier Selina - A - Girstmaier Selina
- B - Collini Rufus - B - Collini  Rufus

TORE 24 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 23
STARTZEIT 9.30 Uhr 13.00 Uhr

WETTER : neblig SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.215
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U11
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  24.02.2015 um 21.32 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

18 43 800514 Stocker Laurin 2005 Balzers 46.51 48.72 1:35.23 16.92
19 39 800513 Schmidle Jonas 2005 Balzers 46.11 49.45 1:35.56 17.25
20 21 800758 Haltiner Brian 2004 Triesen 47.45 53.34 1:40.79 22.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)
5 800602 Vogl Sydney 2004 Vaduz
8 800471 Frei Vanessa 2005 Gamprin
14 445856 Fritsche Romina 2004 Brülisau Weissbad
23 800695 Broder Andrin 2004 Vaduz
28 800470 Risch Gian 2004 Gamprin
40 438127 Lienert Alessio 2005 Am Bachtel Wald
42 800694 Seger Marten 2004 Vaduz

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)
4 461102 Dörig Sarina 2004 Steinegg 40.86
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U12-U16
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Pfiffner René
Wettkampfleiter Vogt Yolanda
Streckenchef oder Coach Kessler Kurt

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1088

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Briker Matthias
- A - Girstmaier Selina - A - Girstmaier Selina
- B - Collini Rufus - B - Collini Rufus

TORE 24 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 24
STARTZEIT 10.00 Uhr 13.30 Uhr

WETTER : neblig SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.215     ZUSCHLAG HERREN : 80.37     ZUSCHLAG DAMEN : 59.83 F = 980

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  23.02.2015 um 19.55 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  
1 54 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 38.68 41.11 1:19.79 57.47
2 60 800688 Oehri Selina 2003 Vaduz 40.18 42.16 1:22.34 2.55 90.63
3 56 366016 Schnelli Cristina 2003 Uzwil 40.65 41.99 1:22.64 2.85 94.53
4 51 444843 Frick Felicia 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 40.55 43.07 1:23.62 3.83 107.27
5 52 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 40.89 43.48 1:24.37 4.58 117.02
6 53 800472 Näscher Nadine 2003 Gamprin 41.77 43.83 1:25.60 5.81 133.02
7 57 449723 Gassner Noemie Sophia 2003 Triesenberg 41.57 44.53 1:26.10 6.31 139.52
8 59 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 42.45 44.32 1:26.77 6.98 148.23
8 58 800463 Kind Camilla-Maria 2003 Gamprin 42.79 43.98 1:26.77 6.98 148.23
10 55 366328 Wildhaber Mara 2003 Flumserberg 41.37 48.91 1:30.28 10.49 193.87
11 62 418490 Gantenbein Sara 2003 Grabserberg 39.72 52.59 1:32.31 12.52 220.26
12 61 800465 Ulrich Laura-Vanessa 2003 Gamprin 48.61 49.78 1:38.39 18.60 299.32

  Mädschen U14  
1 66 347330 Kuster Joëlle 2001 Gossau 36.45 38.92 1:15.37 0.00
2 70 362491 Zoller Sarah 2002 Gossau 36.36 39.64 1:16.00 0.63 8.19
3 72 426990 Gadient Selina 2002 Flumserberg 37.22 39.24 1:16.46 1.09 14.17
4 76 357225 Giger Ramona 2002 Krummenau 38.19 40.86 1:19.05 3.68 47.85
5 73 443586 Ritter Lorena 2002 Flumserberg 38.46 40.66 1:19.12 3.75 48.76
6 145 800681 Jehle Chiara 2002 Vaduz 39.05 41.49 1:20.54 5.17 67.22
7 63 418391 Göldi Nicole 2002 Sennwald 39.21 41.97 1:21.18 5.81 75.54
8 68 444301 Bartholet Rahel 2002 Flumserberg 40.42 43.80 1:24.22 8.85 115.07
9 74 365195 Frick Janina 2002 Triesenberg 40.91 43.62 1:24.53 9.16 119.10
10 67 800559 Putzi Chiara 2001 Balzers 40.67 44.42 1:25.09 9.72 126.38
11 64 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 41.19 44.22 1:25.41 10.04 130.55
12 65 366316 Ceravolo Gioia 2002 Flumserberg 40.88 44.85 1:25.73 10.36 134.71
13 79 489390 Inauen Lea 2002 Appenzell 41.47 44.53 1:26.00 10.63 138.22
14 78 800456 Harrer Julia 2001 Gamprin 42.67 45.13 1:27.80 12.43 161.62
15 77 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 42.90 46.29 1:29.19 13.82 179.69
16 75 800459 Marxer Sophie 2002 Gamprin 43.60 49.05 1:32.65 17.28 224.68

  Mädchen U16  
1 86 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 36.35 39.19 1:15.54 2.21
2 80 356063 Eggenberger Caroline 1999 Grabserberg 36.93 40.13 1:17.06 1.52 21.97
3 84 362490 Zoller Fiona 2000 Gossau 36.95 40.63 1:17.58 2.04 28.74
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Pfiffner René
Wettkampfleiter Vogt Yolanda
Streckenchef oder Coach Kessler Kurt

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1088

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Briker Matthias
- A - Girstmaier Selina - A - Girstmaier Selina
- B - Collini Rufus - B - Collini Rufus

TORE 24 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 24
STARTZEIT 10.00 Uhr 13.30 Uhr

WETTER : neblig SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.215     ZUSCHLAG HERREN : 80.37     ZUSCHLAG DAMEN : 59.83 F = 980
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U12-U16
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  23.02.2015 um 19.55 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

4 82 366015 Minolfi Marina 2000 Uzwil 41.28 43.12 1:24.40 8.86 117.41
5 85 415833 Wurster Seraina 2000 Gossau 41.37 44.04 1:25.41 9.87 130.55

  Knaben U12  
1 92 418400 Pfiffner Loris 2003 Flumserberg 38.07 40.09 1:18.16 70.13
2 93 449748 Zünd Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 38.72 41.10 1:19.82 1.66 92.44
3 96 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg 39.11 41.71 1:20.82 2.66 105.87
4 147 429109 Wasescha Silvan 2003 Savognin 39.31 41.79 1:21.10 2.94 109.64
5 90 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg 40.80 40.46 1:21.26 3.10 111.79
6 91 800500 van Steijn Gian 2003 Balzers 40.61 42.43 1:23.04 4.88 135.70
7 95 365197 Neusüss Lucas 2003 Triesenberg 41.97 43.45 1:25.42 7.26 167.68
8 89 433912 Minnig Sam 2003 Uzwil 42.18 46.04 1:28.22 10.06 205.30
9 87 463373 Biedermann Joel 2003 UWV Unterl. Wintersportverein 43.39 45.93 1:29.32 11.16 220.08
10 88 457324 Schädler Johannes 2003 Triesenberg 43.81 45.90 1:29.71 11.55 225.32
11 97 800504 Sprenger Noah 2003 Balzers 44.75 46.75 1:31.50 13.34 249.37

  Knaben U14  
1 103 428459 Eberle Cyril 2002 Flumserberg 36.30 38.97 1:15.27 31.31
2 141 355320 Vögeli Julian 2001 Elm 37.30 38.29 1:15.59 0.32 35.60
3 98 428891 Zogg Quintus 2002 Grabserberg 36.99 39.63 1:16.62 1.35 49.44
4 107 355185 Züger Timo 2002 Speer Ebnat-Kappel 37.31 39.46 1:16.77 1.50 51.46
5 100 426989 Gadient Dario 2002 Flumserberg 37.29 39.64 1:16.93 1.66 53.61
6 142 800680 Frick Samuel 2001 Vaduz 37.96 39.86 1:17.82 2.55 65.57
7 118 800748 Büchel Kilian 2002 Triesen 37.90 40.42 1:18.32 3.05 72.28
8 105 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 37.78 40.70 1:18.48 3.21 74.43
9 109 429060 Bislin Levi 2002 Vermol 38.62 40.33 1:18.95 3.68 80.75
10 117 432903 Fontaine Nicolas 2002 Gonzen 38.45 40.92 1:19.37 4.10 86.39
11 110 346781 Stillhart Pascal 2001 Graue Hörner Mels 38.71 40.71 1:19.42 4.15 87.06
12 99 420593 Schär Lars 2002 Flumserberg 38.66 40.81 1:19.47 4.20 87.74
13 102 434613 Rempfler Urs 2002 Steinegg 39.21 40.72 1:19.93 4.66 93.92
14 114 436253 Jud Flavio 2001 Flumserberg 38.88 41.14 1:20.02 4.75 95.12
15 116 366572 Gmünder Nicolas 2001 Brülisau Weissbad 39.30 41.22 1:20.52 5.25 101.84
16 120 425698 Schlegel Jonas 2002 UWV Unterl. Wintersportverein 39.03 42.59 1:21.62 6.35 116.62
17 106 429059 Möckli Linus 2002 Vermol 39.32 42.32 1:21.64 6.37 116.89
18 101 366017 Schnelli Yannic 2001 Uzwil 39.78 42.03 1:21.81 6.54 119.17
19 111 419372 Wurster Gion 2002 Gossau 39.83 42.90 1:22.73 7.46 131.54
20 127 414406 Blatter Remo 2001 Oberegg 40.98 42.12 1:23.10 7.83 136.51
21 121 800686 Broder Severin 2002 Vaduz 41.28 43.29 1:24.57 9.30 156.26
22 122 365252 Bühler Loris 2002 Triesenberg 40.74 44.34 1:25.08 9.81 163.11
23 119 348125 Vettiger Robin 2001 Uzwil 41.88 43.40 1:25.28 10.01 165.80
24 125 439434 Beck Conradin 2002 Triesenberg 46.94 49.71 1:36.65 21.38 318.56
25 124 800757 Haltiner Marc 2002 Triesen 47.26 49.90 1:37.16 21.89 325.41

  Knaben U16  
1 131 346983 Bühler Fabian 1999 Triesenberg 35.29 37.65 1:12.94 0.00
2 134 349382 Tschirky Nando 1999 Flumserberg 36.21 37.65 1:13.86 0.92 12.36
3 129 365587 Zech Gian 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 35.92 38.26 1:14.18 1.24 16.66
4 128 365586 Marxer Andreas 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 36.42 37.78 1:14.20 1.26 16.93
5 133 800585 Stark Elias 2000 Balzers 35.82 38.56 1:14.38 1.44 19.35
6 132 444719 Frefel Robin 2000 Elm 37.93 40.20 1:18.13 5.19 69.73
7 137 800676 Viegas Lucas 2000 Vaduz 38.59 41.40 1:19.99 7.05 94.72
8 135 800596 Römpler Andreas 2000 Balzers 38.99 41.61 1:20.60 7.66 102.92

  Nicht klassifizierte  
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Pfiffner René
Wettkampfleiter Vogt Yolanda
Streckenchef oder Coach Kessler Kurt

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1088

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Briker Matthias
- A - Girstmaier Selina - A - Girstmaier Selina
- B - Collini Rufus - B - Collini Rufus

TORE 24 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 24
STARTZEIT 10.00 Uhr 13.30 Uhr

WETTER : neblig SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.215     ZUSCHLAG HERREN : 80.37     ZUSCHLAG DAMEN : 59.83 F = 980
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U12-U16
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  23.02.2015 um 19.55 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

Nicht am Start - Lauf 1 (7)
69 436368 Fritsche Linda 2002 Brülisau Weissbad
83 342534 Inauen Rahel 1999 Steinegg
104 348385 Untersander Romano 2001 Speer Ebnat-Kappel
108 354991 Lienert Fabio 2002 Am Bachtel Wald
126 475149 Calonego Gregorio 2001 Flumserberg
136 800675 Seger Bjorn 2000 Vaduz
144 800682 Verling Kevin 2000 Vaduz

Nicht im Ziel - Lauf 1 (4)
112 449746 Marxer Nilo 2002 UWV Unterl. Wintersportverein

113 355335 Kopf Jannik 2002 Elm
123 800745 Fremuth Finn 2002 Triesen
138 357296 Schrepfer Joël 2000 Graue Hörner Mels

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)
71 356833 Bischofberger Yara 2002 Steinegg 38.78
81 365193 Bühler Lisa 2000 Triesenberg 41.66
146 445286 Schmitt Carina 2002 Graue Hörner Mels 38.49

Disqualifizierte - Lauf 2 (4)
94 433911 Vettiger Yannik 2003 Uzwil 46.94 Tor 23
115 800684 Oehri Raphael 2002 Vaduz 38.93 Tor 16
130 357633 Owassapian Andrin 1999 Uzwil 42.59 Tor 24
143 800590 Banzer Luca 2000 Balzers 38.85 Tor 23
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U12-U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  23.02.2015 um 19.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 131 346983 Bühler Fabian 1999 LSV Triesenberg 84.19 84.19
2 134 349382 Tschirky Nando 1999 SSW Flumserberg 89.77 89.77
3 129 365587 Zech Gian 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 101.39 101.39
4 128 365586 Marxer Andreas 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 83.37 83.37
5 133 800585 Stark Elias 2000 LSV Balzers 78.10 -
6 103 428459 Eberle Cyril 2002 SSW Flumserberg 96.97 96.97
7 141 355320 Vögeli Julian 2001 SSW Elm 107.98 107.98
8 98 428891 Zogg Quintus 2002 OSSV Grabserberg 121.19 120.00
9 107 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 120.76 120.00
10 100 426989 Gadient Dario 2002 SSW Flumserberg 122.01 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 803.67

/ 10
Auferlegte Zuschlag 80.37

  

Technischer Delegierter
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4. BRILLEN-FEDERER-CUP U12-U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Reto Vogt, zeit.liReto Vogt, zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

22.02.2015  /  Malbun  /  SC Triesen 1088  /  23.02.2015 um 19.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 66 347330 Kuster Joëlle 2001 OSSV Gossau 77.85 77.85
2 86 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 57.55 -
3 70 362491 Zoller Sarah 2002 OSSV Gossau 72.64 72.64
4 72 426990 Gadient Selina 2002 SSW Flumserberg 80.52 -
5 80 356063 Eggenberger Caroline 1999 OSSV Grabserberg 73.87 73.87

  

TOTAL
Gesamtpunkte 224.36

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 59.83

  

Technischer Delegierter



Herzlichen Dank unseren Sponsoren 

 


